



MĚSTO MILEVSKO,
nám. E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO
IČ 00249831, DIČ CZ00249831

OBJEDNÁVKA č. 7225821 A

Bankovní spojení :

ČS a.s., pobočka Milevsko

hlavní činnost (č.ú. 27-0640992319/0800)

hospodářská činnost (č.ú. 9021-0640992319/0800)

TERA.cz
Lidická tř. 1004/139
České Budějovice 7
37007
IČO: 28080289

Vyřizuje/linka
Marek Hradil

V Milevsku dne
22.09.2022

Na základě Vaší nabídky ze dne 15.09.2022 objednáváme výpočetní techniku v rámci veřejné zakázky malého rozsahu "Výpočetní technika pro potřeby Městského úřadu " dle přílohy č. 1 této objednávky.

Místo plnění: nám. E. Beneše 420, Milevsko

Termín realizace: 2022

Termín zahájení: dle domluvy Termín dodání: do 14.10.2022

Platební podmínky: Fakturace proběhne jednorázově, na základě řádného předání díla bez vad a nedodělků.

Splatnost faktury: 14 kalendářních dní od doručení faktury objednateli

Záruční podmínky: 24 měsíců

Nebude-li zhotovitel schopen dílo dokončit ve sjednaném termínu či dodržet jiný termín dle této smlouvy z důvodu nařízení karantény či výskytu onemocnění COVID-19 u pracovníků zhotovitele, kteří se na provádění díla, popř. na odstraňování jeho vad, podílejí či mají podílet, prodlužuje se termín dokončení díla či jiný dotčený termín o počet dnů, během nichž tato překážka trvala; to platí pouze v případě, že o vzniku této překážky zhotovitel bezodkladně vyrozumí objednatele, podrobně odůvodní jakých pracovníků a jakých prací se tato překážka včasného plnění zhotovitele týká, jak dlouho potrvá, a že není schopen bez dodatečných nákladů či nepřiměřeného úsilí zajistit plnění smlouvy prostřednictvím jiných osob; tvrzené skutečnosti je zhotovitel povinen k výzvě objednatele průkazně doložit. Termín dokončení díla či jiný termín dle této objednávky se dále prodlužuje o počet dní, kdy smluvní strana nemohla plnit své povinnosti z důvodu mimořádného opatření orgánu veřejné moci souvisejícího s nemocí COVID-19.

S odstraněním vad bude započato okamžitě po zjištění vady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do 3 kalendářních dnů, nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak. Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby nebylo omezeno užívání díla.

V případě, že zhotovitel nezapočne odstraňovat vady ani ve lhůtě 3 kalendářních dnů (popř. v jiné dohodnuté lhůtě) od doručení jejich písemného oznámení, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele.

Po dobu záruční doby je zhotovitel povinen odstranit na svoje náklady havárie, které na díle vznikly v důsledku neodborného či nesprávného provedení díla. Za havárii se pro účely této

smlouvy rozumí takový stav díla, který brání jeho užívání. Havárii je objednatel povinen oznámit zhotoviteli neprodleně po jejím zjištění. V případě, že zhotovitel nezapočne odstraňovat havárii ani ve lhůtě 24 hod. od doručení jejího písemného oznámení, je objednatel oprávněn zajistit odstranění havárie na náklad zhotovitele.

Smluvní pokuty: Objednatel má nárok na smluvní pokutu:

a) za prodlení zhotovitele s provedením díla, a to ve výši 0,2 % z ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení,

b) za prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla, a to ve výši 0,2 % z ceny díla vč. DPH za každou vadu a za každý započatý den prodlení.

Další podmínky: Oproti fakturovaným částkám je objednatel oprávněn jednostranně započíst veškeré své, i dosud nesplatné, peněžité nároky vůči zhotoviteli plynoucí z této objednávky.

Objednávku uveřejní v registru smluv objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami objednávky na základě vzájemné dohody řídily již ode dne jejího dojednání / podpisu a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání / podpisu této objednávky považují za plnění poskytnutá podle objednávky.

Příloha č. 1: Nabídka

SMLUVNÍ CENA celkem (včetně DPH): 340914 Kč

Kopii objednávky vraťte s fakturou!

MĚSTO MILEVSKO

[Redacted signature area]

Objednatel, Příkazce operace

[Redacted signature area]

Zhotovitel

Finanční krytí před vznikem závazku:

Roční limitovaný příslib č.: KVM-HLČ-21-2022 X Individuální příslib č.:

Rozpočtová skladba:

006171	5137	000000000	0000000001	132255
006171	5172	000000000	0000000001	35360
006112	5137	000000000	0000000001	173299

PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE*

Objednatel prohlašuje, že není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 **nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti** podle § 92e) zákona o DPH. V tomto případě objednatel není osobou povinnou k dani, protože přijaté stavební nebo montážní práce použije výlučně pro potřeby související s činnostmi pro výkon veřejné správy.

Druh výpočetní techniky	Počet ks
1/ Značkové stolní PC	15
2/ Monitor 24"	3
3/ Značkový notebook vč. příslušenství + dock	2
4/ Značkový notebook vč. Příslušenství	19
5/ Kancelářský software	17
6/ Čtečka čárových kódů	2

Požadované minimální parametry:

1/ Značkové stolní PC – HP ProDesk 600 G2 SFF

- **Procesor**
i5 6500 Skylake 3,2GHz, 4 jádra
- **Disk**
Typ úložiště SSD
Kapacita úložiště 256 GB (0,26 TB)
- **Operační paměť**
Velikost operační paměti RAM 8 GB
Typ paměti DDR4
- **Výstupy**
USB 2.0 4×
USB 3.0 6×
Grafické VGA D-SUB, HDMI (redukce z DP)
Další RJ-45 (LAN), zvukový vstup (line in), zvukový výstup (line out)
- **Příslušenství**
Základní příslušenství Myš, Klávesnice
- **Operační systém**
Windows 10 Pro

cena/ks bez dph	dph 21%	cena/ks s dph
4 844 Kč	1 017 Kč	5 861 Kč
cena celkem bez dph	dph 21%	cena celkem s dph
72 660 Kč	15 259 Kč	87 919 Kč

2/ Monitor 24" – AOC I2490VXQ

- **Úhlopříčka a rozlišení**
Úhlopříčka 24" (60,96 cm)
Typ rozlišení Full HD
Rozlišení 1920 × 1080 px

Specifikace předmětu plnění

- **Připojení**
Typ připojení HDMI 1.4, VGA, DP
- **Obrazovka**
Obnovovací frekvence 60 Hz
Odezva 4 ms
Jas 250 cd/m²
Kontrast 1000:1
Poměr stran 16:9
Repro

cena/ks bez dph	dph 21%	cena/ks s dph
3 434 Kč	721 Kč	4 155 Kč
cena celkem bez dph	dph 21%	cena celkem s dph
10 302 Kč	2 163 Kč	12 465 Kč

3/ Značkový notebook vč. příslušenství + dock - HP EliteBook 850 G5 + HP Ultra slim dock port

- **Displej**
Úhlopříčka displeje 15,6"
Maximální rozlišení 1920 × 1080 px
Typ displeje Antireflexní
- **Procesor**
Intel Core i5 8350U Kaby Lake R
Počet jader procesoru 4×
Frekvence procesoru 3,60 GHz
- **Operační paměť**
Velikost operační paměti RAM 16 GB
Typ paměti DDR4
- **Operační systém**
Operační systém Windows 10 Pro
- **Pevný disk**
Typ úložiště SSD
Kapacita úložiště 500 GB
- **Výbava**
Výbava Numerická klávesnice, Čtečka paměťových karet
- **Rozhraní**
Grafické výstupy HDMI
Bluetooth
WiFi 802.11ac

Specifikace předmětu plnění

USB 3.0 3×
Další rozhraní RJ-45 (LAN), Combo Audio Jack
Optická mechanika DVD

- **Příslušenství**

Taška na notebook 15,6"
Myš, Klávesnice
Dock station 2x HDMI/DP, 1x VGA, LAN, 2x USB 3.0 (z toho je 1x USB 3.0 nabíjecí), 2x USB 2.0, audio výstup, vstup pro mikrofon

cena/ks bez dph	dph 21%	cena/ks s dph
10 691 Kč	2 245 Kč	12 936 Kč
cena celkem bez dph	dph 21%	cena celkem s dph
21 382 Kč	4 490 Kč	25 872 Kč

4/ Značkový notebook vč. příslušenství - HP EliteBook 850 G5

- **Displej**
Úhlopříčka displeje 15,6"
Maximální rozlišení 1920 × 1080 px
Typ displeje Antireflexní
- **Procesor**
Intel Core i5 7300U Kaby Lake
Počet jader procesoru 4x
Frekvence procesoru 2,60 GHz
- **Operační paměť**
Velikost operační paměti RAM 8 GB
Typ paměti DDR4
- **Operační systém**
Operační systém Windows 10 Pro
- **Pevný disk**
Typ úložiště SSD
Kapacita úložiště 256 GB
- **Výbava**
Výbava Numerická klávesnice
- **Rozhraní**
Grafické výstupy HDMI
Bluetooth
WiFi 802.11ac
USB 3.0 3×
Další rozhraní RJ-45 (LAN), Combo Audio Jack

Specifikace předmětu plnění

Optická mechanika DVD

- **Příslušenství**
Taška na notebook 15,6"
Myš, Klávesnice

cena/ks bez dph	dph 21%	cena/ks s dph
7 538 Kč	1 583 Kč	9 121 Kč
cena celkem bez dph	dph 21%	cena celkem s dph
143 222 Kč	30 077 Kč	173 299 Kč

5/ Kancelářský software

- **Microsoft Office 2019 pro domácnosti a podnikatele CZ**
Typ licence Elektronická licence
Způsob licencování Trvalá licence
Přenositelnost licence Ano
Obsažené aplikace Excel, Outlook, PowerPoint, Word

cena/ks bez dph	dph 21%	cena/ks s dph
1 719 Kč	361 Kč	2 080 Kč
cena celkem bez dph	dph 21%	cena celkem s dph
29 223 Kč	6 137 Kč	35 360 Kč

6/ Čtečka čárových kódů

- **Honeywell Laser skener MS9540**
Jednořádkový kompaktní ruční skener čárových kódů včetně dokovací stanice, USB

cena/ks bez dph	dph 21%	cena/ks s dph
2 479 Kč	521 Kč	3 000 Kč
cena celkem bez dph	dph 21%	cena celkem s dph
4 958 Kč	1 041 Kč	5 999 Kč

cena celkem bez DPH	DPH 21%	cena celkem s DPH
281 747 Kč	59 167 Kč	340 914 Kč

Pozn.: v bodech 1/, 3/ a 4/ je přípustná i repasovaná výpočetní technika (se zárukou 24 měsíců)